
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«КРАСНОТУРЬИНСКАЯ ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА № 1» 

 

ПРИКАЗ № 03-03/18–О 

 

 

от 01.04.2025 г. 

 

«Об утверждении состава апелляционной комиссии по процедуре  

проведения приема детей при поступлении в МБУ ДО  

«Краснотурьинская ДМШ № 1» на 2025-2026 учебный год» 

 

 В соответствии с частью 3 статьи 83 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании приказа 

Министерства культуры РФ от 14.08.2013 г. № 1145 «Об утверждении порядка приема 

на обучение по дополнительным предпрофессиональным программам в области 

искусств», Положением об апелляционной комиссии по процедуре проведения приема 

детей при поступлении в МБУ ДО «Краснотурьинская ДМШ № 1» 

 

 П Р И К А З Ы В А Ю :  

 

 1. Создать и утвердить комиссию по процедуре проведения приема детей при 

поступлении в МБУ ДО «Краснотурьинская ДМШ № 1» в составе: 

  

 председатель комиссии:   

 Гутман Е.В. – заведующий ВО; 

  

 члены комиссии:  

 Иванченко И.Л. - заведующая ОСФ; 

 Климова З.Л. - преподаватель ООИ; 

  

 секретарь комиссии: 

 Рожкова М.Н.  

  

 

Директор МБУ ДО «Краснотурьинская ДМШ № 1»                С.М. Шотт  


